[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

	№  107/11   от  25.05.2016

	О рассмотрении отчета о выполнении

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования «Город Серпухов Московской области»

на 2015 год

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от  22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 17.10.2008                   № 145/2008-ОЗ «О порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Московской области или муниципальной собственности муниципальных образований Московской области», Уставом муниципального образования «Город Серпухов Московской области», Положением «О приватизации муниципального имущества в городе Серпухове», утвержденным  решением Совета депутатов города Серпухова Московской области от 26.06.2002                      № 234/34, Совет депутатов города Серпухова Московской области
р е ш и л:

	1. Принять к сведению отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования «Город Серпухов Московской области» на 2015 год (Приложение №1).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Д.В. Жарикову для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства (О.С. Ковшарь).

Председатель Совета депутатов                                                          И.Н. Ермаков
Глава городского округа                                                                      Д.В. Жариков
Подписано Главой городского округа

27.05.2016